

1049	Эколог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-067	Начальник лаборатории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1050	Ведущий специалист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1051	Специалист по качеству 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1052	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-058	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор по защите государственной тайны																							
1053	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сметный отдел																							
1054	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.04.2024

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество по изысканиям и проектированию объектов транспортного строительства «Ленгипротранс»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отдел изысканий и проектирования железных дорог</i>					
1044. Начальник гидрологической партии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел промышленных и гражданских зданий и сооружений</i>					
1045. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1046. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1047. Заместитель начальника отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел узлов и станций</i>					
1048. Заместитель главного инженера проекта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел инженерной геологии</i>					
1049. Эколог 2 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24-067. Начальник лаборатории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1050. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1051. Специалист по качеству 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
1052. Рабочий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24-058. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сектор по защите государственной тайны</i>					
1053. Специалист по защите информации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Сметный отдел</i>					
1054. Инженер 1 категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				